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UCHWALA NR XX/155/12

RADY POWIATU CIESZYNSKIEGO
z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Zespolu Zakladow Opieki Zdrowotnej w Cieszynie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 0 samorzadzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.
U. z2001r. Nr 142, poz. 1592 z p6zn. zm.) w zwiazku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
0 dziatalnosci leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z p6zn.zm.).

Rada Powiatu Cieszynskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. W Statucie Zespotu Zaktadow Opieki Zdrowotnej w Cieszynie uchwalonym uchwata Nr XVIII/137/12
Rady Powiatu Cieszynskiego zdnia 31.01.2012 r. wprowadza si¢ nastgpujace zmiany: 1. W § 12
dotychczasowa tre$¢ otrzymuje oznaczenie ust. 1 i dodaje sig ust. 2, ktory otrzymuje brzmienie:, Liczbe 16zek
na poszczegodlnych oddziatach szpitalnych okresla Regulamin Organizacyjny Zespotu.”2. Zatacznik nr 1 do
Statutu otrzymuje brzmienie stanowiace zalacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu i Dyrektorowi Zespotu Zakladoéw Opieki
Zdrowotnej w Cieszynie.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od jej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady
Powiatu Cieszynskiego

Stanislaw Kubicius
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Zal. nr 1 do statutu ZZ0Z w Cieszynie

Wykaz jednostek organizacy jnych wehodzgeych w sklad pionu medycznego

Zatacznik do Uchwaty Nr XX/155/12
Rady Powiatu Cieszynskiego
z dnia 27 marca 2012 r.

L20Z w Cieszynie

1. Szpital Slaski w sklad ktérego wehodzg:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Oddziat anestezjologii 1 intensywnej terapii
Oddziat chirurgiczny dla dzieci

Oddziat chirurgiczny ogélny

Oddziat chirurgii urazowo-ortopedycznej
Oddziat chorob wewnetrenych

Oddziat dermatologiczny

Oddziat geriatryczny

Oddziat ginekologiczno-poloiniczy
Oddziat kardiologiczny

10) Oddziat nefrologiczny

11)Oddziat neonatologiczny

12y Oddziat neurologiczny

13) Oddz=ziat okulistyczny

14) Oddziat otolaryngologiczny

15) Oddziat pediatryczny

16) Oddziat dzienny psychiatryczny

17) Oddziat psychiatryczny

18) Oddziat rehabilitacyjny

19) Oddziat urologiczny

20) Pododdzial rehabilitacji neurologiczne
21)Pododdzial udarowy

22) Szpitalny oddziat ratunkowy

23) Apteka zakltadowa

24) Blok operacyjny |

25) Blok operacyjny 1l

26) Centralna sterylizatornia

27) Dziat Przyjec

28) Gabinet medycyny szkolnej

29) Izba Przyjec

30) Poradnia chirurgii dla dzieci
31)Poradnia chirurgii ogdlnej

32) Poradnia chirurgii urazowo-ortopedycznej
33) Poradnia dermatologiczna

34) Poradnia diabetologiczna

35) Poradnia gastroenterologiczna

36) Poradnia geriatryczna

37) Poradnia ginekologiczno-poloZznicza
38) Poradnia kardiologiczna
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39) Poradnia medycyny pracy
40) Poradnia nefrologiczna
41) Poradnia neonatologiczna
42) Poradnia neurologiczna
43) Poradnia okulistyczna
44) Poradnia onkologiczna

45) Poradnia otolaryngologiczna

46) Poradnia rehabilitacyjna

47) Poradnia schorzen tarczycy

48) Poradnia urologiczna

49) Poradnia wad postawy

50) Poradnia zdrowia psychicznego

51) Pracownia badan nieinw azyjnych uktadu krazenia
52) Pracownia endoskopii

53) Pracownia rehabilitacji

54) Stacja dializ

55) Zaklad diagnostyki obrazowej

56) Zespol leczenia srodowiskowego (domowego)

2. Szpital Sidgstr Elibietanek w sklad ktorego wchodzg:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

Oddziat gruzlicy i chorob ptuc
Oddziat obserwacyjno — zakazny
lzba przyjec

Poradnia gruzlicy i chordb plue
Poradnie chordb zakafnych
Pracownia bronchoskopii
Pracownia diagnostyki obrazowej

3. Przychodnia Rejonowa w Ustroniu w sklad ktérej wechodzg:

1)
2)

4. Przychodnia Rejonowa w Skoczowie w sklad ktérej wehodzg:

1)
2)
3)
4)

Poradnia chirurgii ogdlnej
Poradnia chirurgii urazowo — ortopedycznej

Poradnia chirurgii ogolnej

Poradnia chirurgii urazowo — ortopedycznej.
Poradnia neurologiczna

Poradnia otolaryngologiczna
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